4 JINRILONGYOU

2023 年 8 月 29 日 星期二

电话：0570-7888555 E-mail：jrly118@sina.com

专 版

保护环境 利剑斩污

龙游县老旧营运货车提前淘汰政府奖励补贴明细公示（第十二批）
根据《关于印发〈衢州市老旧营运货车提前淘汰政府奖励补贴实施办法〉的通知》（衢市交〔2021〕124 号）文件精神，现将龙游县第十二批老旧营运货车提前淘汰政

府奖励补贴明细公示如下：

序号 车牌号 所有人 车辆类别 报废时间 补贴资金（元）

1 浙 HE9151 龙游宁龙物流有限公司 重型 2023.7.6 18000

2 浙 HE7549 黄建军 重型 2023.6.29 18000

合计 36000

衢州市生态环境局龙游分局
2023 年 8 月 29 日

公公益益广广告告